
 

お客様各位 

令和 6 年 4 月 8 日 

24－10 

                                                                                     

 

 

登録衛生検査所 臨 床 宮 崎 

                                         ＴＥＬ0985-52-6688 ＦＡＸ0985-52-8093 

                                

「ノロウイルス検査／リアルアイム PCR法」 

検査受託開始のご案内 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。 

かねてよりご依頼いただいております「ノロウイルス検査」につきまして、下記期日より、新たに「リアルタイムＰＣＲ検査法」

を受託開始させて頂くこととなりましたのでご案内申し上げます。 

採取容器・採取方法等の詳細につきましては下記をご参照下さい。 

ご利用ご用命の程、どうぞ宜しくお願い申し上げます。 

謹 白 

記 
 

◆ 新規受託： 

項   目 コ ー ド 2741  採取容器／採取方法 

項    目    名 ノロウイルスＲＴ-ＰＣＲ  

検  査  方  法 リアルタイム PCR法  

参 考 基 準 値 
9807： ＧⅠ （－） 

9808： ＧⅡ （－） 
 

単        位 なし  

所  要  日  数 1～2日  

実施料／判断料 未保点  

※ 検査ご依頼に付きましては「総合検査依頼書／追加項目」欄へご記入下さい 

※ 採取容器のご注文の際は器材注文書にご記入ください 

◆ 開始期日：令和 6年 4月 1日（月）受託分より 

ご不明な点は弊社までご連絡下さい 

以上 


